
Stacja pogodowa Technoline WS 6440
PREMIUM, biała
Indeks: 254466 Producent: Technotrade Kod producenta: WS 6440 PREMIUM

Cena: 394.08 zł

Opis

Stacja pogodowa Technoline WS 6440 PREMIUM, biała
Producent: Technotrade

Stacja pogodowa Technoline WS 6440 PREMIUM wykonana została przez renomowanego producenta - Technotrade. To
idealne rozwiązanie dla osób, które cenią sobie kontrolę nad stanem powietrza i aktualnymi warunkami atmosferycznymi.
Urządzenie wyposażone jest w kolorowy wyświetlacz symbolu pogody, na którym można śledzić prognozy pogody.
Dodatkowo, na wyświetlaczu widoczne są temperatury wewnętrzna i zewnętrzna, wilgotność powietrza wewnątrz i na
zewnątrz oraz wskaźnik ciśnienia powietrza z informacją o trendzie. W stacji pogodowej ws6440 PREMIUM znajdują się
także 2 alarmy z funkcją drzemki, które można programować wedle potrzeb.

Stacja pogodowa ws6440 PREMIUM została wykonana z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje długą żywotność.
Urządzenie zasilane jest energią bateryjną, a dzięki bezprzewodowej konstrukcji, można umieścić sensor zewnętrzny w
dowolnym miejscu bez konieczności prowadzenia kabli. Stacja pogodowa Technoline WS 6440 PREMIUM to idealne
rozwiązanie dla domów, mieszkań, ale także biur czy innych pomieszczeń, w których kontrola nad stanem powietrza jest
niezbędna.

Stacja pogodowa Technoline WS 6440 PREMIUM, biała, to produkt, który spełnia najwyższe standardy jakości i
funkcjonalności. Warto zainwestować w ten produkt, aby mieć pewność, że zawsze będziemy mieć aktualne informacje o
stanie powietrza w naszym otoczeniu. Urządzenie łączy w sobie estetykę, funkcjonalność oraz innowacyjne rozwiązania
techniczne, co na pewno będzie zadowoleniem dla wszelkich użytkowników.

Bezprzewodowa stacja pogodowa z kolorowym wyświetlaczem symbolu pogody
Wyświetlanie temperatury wewnętrznej i zewnętrznej (w C/F)
Wyświetlanie wilgotności wewnątrz i na zewnątrz
Wyświetlacz ciśnienia powietrza i trend ciśnienia powietrza
2 alarmy z funkcją drzemki (programowalne)

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
Specyfikacja spełniona: tak
marka: Technoline
ogólne słowo kluczowe: [] Czujnik zewnętrzny z radiową stacją pogodową ws6440, kolorowy wyświetlacz prognoza
pogody tfa, stacje pogodowe WLAN zasilacz sieciowy prognoza zegar radiowy, Stacja pogodowa zasilana energią
słoneczną, wskaźnik temperatury zewnętrznej
Liczba przedmiotów: 1
numer części: WS 6440 PREMIUM
styl: Zegar sterowany radiowo i temperatura



Stan Nowy

kolor: neutral
waga opakowania przedmiotu: 0.44 kilograms
producent: Technotrade
numer modelu: WS 6440 PREMIUM
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Stacja pogodowa Technoline WS 6440 PREMIUM, biała
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne

Parametry

Zdjęcia
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